
D O D A T E K  Č .  2   
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 
 
 
Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 
(dále jen „objednatel“) 
zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

a 

INTAR a.s. 
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 
IČO 25594443, DIČ CZ25594443 
podnikatel zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3239 
bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx  
(dále jen „zhotovitel“) 
zastoupen: Ing. Františkem Houdkem, předsedou představenstva 
 
 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 18. 8. 2020 smlouvu o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace, provedení inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru stavby „Stavební 
úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30. 11. 2020. 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy a uzavírají následující dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo. 

II. 
Předmět díla 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (9), který zní: 
(9)  Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v rozsahu dle čl. II., odst. (2), písm. c. původní 

smlouvy bude rozdělena na dvě samostatné části: 
a. stavebně technické úpravy vnějších obvodových konstrukcí budovy, tj. zateplení 

obvodových stěn, doplnění izolace terasy a ploché střechy, výměna oken, vstupních 
dveří a prosklených fasád;  

b. stavební úpravy a modernizace objektu. 

IV. 
Termín plnění, předání a převzetí díla 

Původní text článku IV. se doplňuje o nový odstavec (10), který zní: 
(10)  Zhotovitel je povinen řádně zhotovené dílo, tj. dokumentaci pro výběr zhotovitele 

stavby v rozsahu dle čl. II. tohoto dodatku č. 2 protokolárně předat objednateli: 
a. dokumentaci stavebně technických úprav vnějších obvodových konstrukcí budovy do 

31.1.2022; 
b. dokumentaci stavebních úprav a modernizace objektu do 120 dnů od výzvy 

objednatele; 



Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno – projektové práce 
 

Strana 2 
(celkem stran 2) 

V. 
Cena díla 

Původní text článku V., odstavce (2) se doplňuje o nový odstavec (7), který zní: 
(7)  Cena díla za dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby dle čl. IV., odst. (2) původní 

smlouvy bude rozdělena v souladu s čl. II. tohoto dodatku č. 2 takto: 

Dokumentace stavebně technických úprav 
vnějších obvodových konstrukcí budovy 380 000,- 79 800,- 459 800,- 

Dokumentaci stavebních úprav a modernizace 
objektu 1 060 000,- 222 600,- 1 282 600,- 

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 1 440 000,- 302 400,- 1 742 400,- 

XI.  
Závěrečná ujednání 

Původní text čl. XI. se doplňuje o nové odstavce (15) – (17), které zní: 
(15) Tento dodatek č. 2 smlouvy bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v 

závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran: 
a. v případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 
b. v případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením zaručených 

elektronických podpisů obou smluvních stran. 
(16) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 
(17) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku č. 2 smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, 
že tento dodatek č. 2 smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Brně dne 09. 11. 2021                   V Brně dne 15. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………. 
 Zhotovitel Objednatel 


	II.
	Předmět díla
	IV.
	Termín plnění, předání a převzetí díla
	V.
	Cena díla

